

COMUNE DI CARAMANICO TERME

Provincia di Pescara

Decreto N. 4 del 10/06/2021

OGGETTO: Conferma nomina dott.ssa Annamaria Melideo quale responsabile del Settore II "Area finanziaria" in seguito a riorganizzazione macrostruttura, giusta DGC n. 14/2021

IL SINDACO

Visto il disposto dell'art. 50 del D. Lgs n. 267/2000, ed in particolare il comma 10 il quale recita: "il Sindaco ed il Presidente della Provincia nominano i responsabili degli uffici e dei servizi, attribuiscono e definiscono gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna secondo le modalità e i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110, nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali e provinciali";

Visto il disposto dell'art. 109 D. Lgs. 267/00, ed in particolare il comma 2 il quale recita: "Nei comuni privi di personale con qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'art. 107 commi 2 e 3, fatta salva l'applicazione dell'art. 97, comma 4, lettera d), possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga ad ogni diversa disposizione";

Dato atto che giusta deliberazione G.C. n. 14 del 24.03.2021 è stato modificato l'assetto organizzativo dell'Ente che risulta articolato come segue:

- Organi di staff
- Segreteria Generale;
- Settore I "Area amministrativa"
- Settore II "Area finanziaria"
- Settore III "Area lavori pubblici e urbanistica"
- Settore IV "Servizi sul territorio e tecnologici"
- Settore V "Area di polizia locale"

Dato atto che con la citata deliberazione GC n. 14 del 24.03.2021 avente ad oggetto "Riorganizzazione della macrostruttura" e approvazione del nuovo funzionigramma", in capo al settore II "area finanziaria" afferiscono i seguenti servizi e funzioni:

- Ragioneria e contabilità
- Programmazione e bilancio
- Servizio tributi
- Servizio gestione del personale
- Servizio economato

Richiamato il provvedimento del sottoscritto Decreto sindacale n.5 del 06/04/2020 con il quale si individuava la dott.ssa Annamaria Melideo quale Responsabile dell'Area Finanziaria fino al 31.05.2022;

Ritenuto di confermare la nomina della dr.ssa Anna Maria Melideo quale responsabile del Settore II"Area finanziaria" come rimodulato con la citata deliberazione GC n. 14 del 24.03.2021;

Per le ragioni su esposte:

Conferma la nomina della dr.ssa Anna Maria Melideo quale responsabile del Settore II – "Area finanziaria";

Stabilisce che l'incarico avrà validità fino al 31.05.2022 e che lo stesso può essere revocato al venir meno dei requisiti necessari o a seguito di valutazione negativa o anche per la modifica o soppressione della posizione organizzativa a seguito di modifiche della macrostruttura dell'ente; modificato nei contenuti in termini della durata temporale o di prestazioni richieste.

Dispone di inviare il presente decreto all'O.I.V.

Dispone che copia del presente documento sia comunicato all'interessata e all'ufficio personale e che il presente provvedimento sia affisso all'albo pretorio comunale per quindici giorni e che venga indicato il nominativo della Responsabile del Settore II nella relativa sezione del portale "Amministrazione Trasparente" dell'Ente.

Caramanico Terme, lì 10/06/2021

Il Sindaco DE ACETIS LUIGI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.